ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECÓ

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Página | 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 003/2011

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 JOSE CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições legais e, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de Homologação

do Concurso Público Edital nº 003/2011 , destinado ao preenchimento de vagas sob regime

celetista, conforme edital de classificação final anteriormente publicado, para os cargos de: Agente

do NASF, habilitação: Psicologia, Agente do NASF, h abilitação: Nutrição, Agente do NASF,

habilitação: Fisioterapia, Agente do NASF, habilita ção: Farmácia, Agente do NASF,

habilitação: Serviço Social, Agente do NASF, habili tação: Educação Física, Agente do

CREAS, habilitação: Serviço Social, Agente do CREAS , habilitação: Psicologia, Agente do

CREAS, habilitação: Direito, Agente do CREAS, habil itação: Administração, Agente do

CREAS, habilitação: Pedagogia, Agente do CREAS, hab ilitação: Ensino Médio, Agente do

PAIF, habilitação: Serviço Social, Agente do PAIF, habilitação: Psicologia, Agente do PAIF,

habilitação: Pedagogia, Agente do PAIF, habilitação : Administração e Agente do PAIF,

habilitação: Ensino Médio.  O edital com a classificação final está divulgado no Painel de

Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites

www.incapel.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

Chapecó-SC, em 12 de setembro de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal